
 1 

Z á p i s 

 

o průběhu 23. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 

14. 9. 2016 v budově OÚ v Neplachově v období 2014 - 2018 
 

 

 
Počet přítomných členů zastupitelstva: 7 – Vaněčková, Mizera, Machová, Blažek,  

   Zasadil,  Švec, Suková 

Počet omluvených členů zastupitelstva:  0  

Počet neomluvených členů zastupitelstva:  0 

 

Hosté:  0 

 

Začátek:  19 : 40 hod. 

Konec:  21 : 30 hod. 

 

Program: 

1. Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

3. Projednání dohody s ŘSD o pronájmu části obecního pozemku určeného 

pro dočasnou skládku zeminy 

4. Rozpočtové opatření  

5. Došlé žádosti 

6. Pronájem obecního pohostinství – další postup 

7. Prodej obecního pozemku 

8. Usnesení 

 
Dvacáté třetí zasedání zastupitelstva obce Neplachov ve volebním období 2014 – 2018 

zahájil starosta obce pan Luboš Zasadil, který přivítal přítomné zastupitele. Uvedl, že na 

zasedání se dostavilo 7 ze 7 zvolených zastupitelů. Zastupitelstvo obce Neplachov je tedy 

schopné usnášet se. 

 

1.  Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů   

Starosta obce pan Luboš Zasadil přednesl program dnešního zasedání, který zastupitelé 

po doplnění o bod č. 7  schválili všemi hlasy přítomných. Zapisovatelem ze zasedání byl 

navržen Václav Mizera a ověřovateli zápisu byli navrženi Lukáš Blažek a Petr Švec. 

Zastupitelé návrh zapisovatele a ověřovatelů schválili všemi hlasy přítomných členů. 

 

2.  Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Starosta obce pan Luboš Zasadil společně s přítomnými zastupiteli provedli kontrolu 

usnesení z předešlého zasedání OZ. Ke kontrole nebyly připomínky. 

 

3.  Projednání dohody s ŘSD o pronájmu části obecního pozemku 

Zastupitelstvo projednalo žádost ŘSD o dočasné uložení zeminy na obecních pozemcích 

číslo 494/45 na části 1590 m2, číslo 494/46 na části 2130 m2 a číslo 494/47 na části 

2880 m2 dle přiloženého nákresu. Celková plocha je 6600 m2, rozměr 110 x 60 m.  



 2 

Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy přítomných členů záměr pronajmout části  výše 

uvedených pozemků. Záměr bude zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední desce 

obce Neplachov. 

 

4.  Rozpočtové opatření 

     Hana Suková seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením číslo 8/2016, 

zpracovaným účetní paní Míkovou. Rozpočtové opatření tvoří přílohu tohoto zápisu OZ. 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí. 

 

5.  Došlé žádosti  

     Starosta obce pan Luboš Zasadil informoval o ústní žádosti paní Dupalové, zda by 

nebylo možné k prodejně dodat židle a stolky. Zastupitelé projednali a rozhodli se po 

zakoupení nového posezení k hospodě přesunout stávající  plastové židle a stolek 

k prodejně, pokud je Budvar n.p., při předání hospody ponechá obci. Nové se kupovat 

nebude. 

Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy přítomných členů. 

 

6.  Pronájem obecního pohostinství 

     Na základě zveřejněného záměru o pronájmu pohostinství v Neplachově došla písemná 

žádost od pana Petra Švece, Neplachov č.p. 102. Po projednání zastupitelstvo doporučilo 

panu starostovi, aby připravil nájemní smlouvu pro pana Petra Švece a pronájem schválilo 

s platností od 01.11.2016. Bude provedena předávací inventura majetku. 

Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy přítomných členů. 

 

7.  Prodej obecního pozemku 

Na základě řádně zveřejněného záměru o prodeji obecního pozemku číslo 1781/5 o 

výměře 149 m2 zastupitelstvo schválilo jeho prodej manželům Liborovi a Ivaně 

Dušákových, Neplachov č.p. 123, za prodejní cenu 25,- Kč/1 m2 . Smlouvu si zajistí 

Dušákovi. 

Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy přítomných členů. 

 

8. Usnesení  

Usnesení číslo 23 z 23. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 14. 09. 2016: 
1. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo záměr pronajmout obecní pozemky dle bodu 3 programu. 

2. Zastupitelstvo obce Neplachov bere na vědomí rozpočtové opatření č.8/2016.. 

3. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo  pronájem obecního pohostinství panu Petru Švecovi, 

     bytem Neplachov č.p. 102 od 01.10.2016  dle bodu 6 programu.. 

4. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo  prodej  obecního pozemku číslo 1781/5 o výměře 149 m2 

     manželům Dušákovým, dle bodu 7 programu. 

 

Hlasování o usnesení: 

PRO   7 

PROTI    0 

ZDRŽEL SE  0 

______________________________________________________________________________ 

 

Starosta: Luboš Zasadil  …………………………….. 

 

Zapsal : Václav Mizera  …………………………….. 

 

Ověřili :  Lukáš Blažek …………………………….., Petr Švec …………………………….. 



Obec Neplachov KEO-W 1.10.121 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.8.2016

1
Rozpočtové opatření č. 8 / 2016

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1112 130 000,00 20 000,00 150 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                              1)

000000000 1334 0,00 12 033 637,00 12 033 637,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo2)

000000000 1351 14 000,00 2 000,00 16 000,000000 0000 000 Odvod z loterií a podobných her kromě z výher.hrac.3)

000000711 4222 0,00 220 000,00 220 000,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery od krajů                       4)

144 000,00 12 275 637,00 12 419 637,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 144 000,00 12 275 637,00 12 419 637,00

PŘÍJMY celkem 144 000,00 12 275 637,00 12 419 637,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 440 000,00 70 000,00 510 000,000000 1031 000 Nákup ostatních služeb                                      5)

440 000,00 70 000,00 510 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 5169 3 200,00 55 000,00 58 200,000000 2321 000 Nákup ostatních služeb                                      6)

3 200,00 55 000,00 58 200,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5169 26 480,00 16 000,00 42 480,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      7)

000000000 5362 1 370,00 25 000,00 26 370,000000 3639 000 Platby daní a poplatků                                      8)

27 850,00 41 000,00 68 850,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 57 000,00 60 000,00 117 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      9)

57 000,00 60 000,00 117 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5169 74 000,00 11 000,00 85 000,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      10)

74 000,00 11 000,00 85 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 0000 602 050,00 237 000,00 839 050,00

VÝDAJE celkem 602 050,00 237 000,00 839 050,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 1 755 152,00 -12 038 637,00 -10 283 485,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              11)

1 755 152,00 -12 038 637,00 -10 283 485,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 1 755 152,00 -12 038 637,00 -10 283 485,00

FINANCOVÁNÍ celkem 1 755 152,00 -12 038 637,00 -10 283 485,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8/2016

Zpracoval: Míková Věra    dne: 1.8.2016

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 01.08.2016.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


